

Nr	Søkjær	Kommune	Prosjektnamn	Søknadssum	Tilråding	Grunngjeving	Skildring av området (frå søkjer)	Totale utgifter
1	Kvinnherad kommune	Kvinnherad	Baronifjæra	1 000 000	1 000 000	Området er registrert som viktig friluftsområde frå kartlegging og verdisetting i Naturbase. Søkast om sikringsform statleg erverv inntil 100 % for regionalt bruk. Sentrumsnær badeplass med tilkomst frå land i eit område med lite tilgjengeleg strandsoner. I områdeplan for Rosendal sentrum er området knytt til heilskapeleg utforming av strandpromenade, samt tilrettelegging for dei med nedsett funksjonsevne. Kvinnherad kommune står som forvaltningsansvarleg. Området bør sikrast då ein ønskjer ein heilskapeleg utforming av offentleg strandsonereale i Rosendal. Det vil leggje tilrette for auka friluftaktivitet både for innbyggjarar og tilreisande.	Området ligg i umiddelbar nærleik til Rosendal sentrum og Rosendal fjordhotell. Sumars tid er området sterkt dominert av tilreisande. Utanom sumarsesongen frekventeres området av lokale i mindre grad, mellom anna skuleklassar og barnehage. Området vil vere svært egna for kajakkutsett og aktivitet knytt til umotoriserte småbåtar. I utarbeiding av områdeplan for Rosendal, er området knytt til etablering av strandpromenade. Området er opparbeida med grasplen, naust og ein støpt båtslipp. Strandlinja er omlag 20 meter long, og fortset naturleg over i tilstøytande eigedomar. Området kan vere egna for opparbeiding og auka tilgjenge for funksjonshemma. Det er lite tilgong til offentleg og tilgjengeleg strandsoner i Rosendal. Mange besøkande og turistar krevjer tilgong til fleire opphaldsstader og friområde. Området er egna for bading og strandbaserte aktiviteter, båtutfart, fiske i saltvann, kulturattraksjon, andre vannbaserte friluftslivsaktiviteter	1 071 775
2	Bergen og Omland Friluftsråd	Øygarden	Geitvika	97 227	97 227	Området er registrert som svært viktig friluftsområde frå kartlegging og verdisetting i Naturbase. Søkast om sikringsform statleg erverv inntil 100 % for regionalt bruk. Området er gunstig grunna sin sentrale plassering ved kommunesenteret på Straume i Øygarden kommune, og har nedslagsfelt på over 10 000 potensielle brukarar i heile Bergen Vest i følge Bergen og Omland Friluftsråd. Området er tilgjengeleg til fots og på sykkel frå dei store boligområda på Lille Sotra, og det er fortau frå senterområdet heilt ned til friluftsområdet. Geitvika er ein av få offentlege område med tilgong til sjø for Lille Sotra og region vest i Bergen. I dag er det ikkje godt tilrettelagt på Geitvika for mange brukarar. BOF og Øygarden kommune har plan for tilrettelegging for heile området, med oppstart våren 2020. Området er delvis tilrettelagt med natursteinspromenadar. Denne skal utvidast langs heile sjølinja med trapper ned mot strendene. Tilkomsten frå parkering skal betrast slik at rullestolbrukarar kan kome ned til opphaldsareala langs strandsona og heilt ut på flyte/badebrygge. Å sikre denne parsellen vil ikkje bare auke tilrettelegging for tilkomst og parkering, men opne opp for tilretteleggingstiltak for heile området i høve forvaltningsplanane til BOF.	BOF har tidlegare søkt om tilretteleggingsmidler for Geitvika. Sammen med kommunen er BOF nå klar for tilretteleggingsarbeider i Geitvika. Geitvika er meget populært område og badeplass i Øygarden kommune, og beliggende ved det største befolkningssenteret (Straume). Området har liten landgrunn sandfjøre og bakland med grasmark, bord og benk er satt ut i området. Gangveg ned i området frå idrettsvegen/ Sotra Arena. På eigedomen står det to hytter og to naust. Ved hytteeigedomen i nord er det og ei landgrunn sandfjære. Området er eit fint utgangspunkt for padling med kano eller kajakk, i området rundt Bildøyna. Planer for tilrettelegging er utarbeida og BOF med kommunen er klar til anbudsinnbydelse. BOF håper anleggsarbeidet kan starte 1. halvår 2020. BOF har inngått avtale med eier av kontoreindommen 45/5 om parkering på denne eiendommen når denne er utbygd (kontoreiendom). "Straumemilen" - en planlagt trimturvei, skal tilrettelegges på deler av denne tomten (45/5). Denne er omtalt i reguleringsplanen. Området skal tilrettelegges for personer med nedsett funksjonsevne.	97 227
3	Bergen og Omland Friluftsråd	Osterøy	Hanstveitholmen	675 863	675 863	Hanstveitholmen er ikkje registrert i kartlegging og verdisetting i Naturbase, men Osterfjorden som ligg rundt er markert som svært viktig friluftsområde. Søkast om sikringsform servituttavtale med inntil 50% statleg støtte for lokal bruk. Øy/ halvøy kor område som er avsett som LNF område i kommuneplanen, og lokalt engasjement gjennom LIVOGLYST prosjektet, viser at friområde er ønskja av lokalbefolkninga. Område vil ha lokal bruk, og det er plan om universelt utforma tilrettelegging med parkeringsplass, turvegar, bru, toalett, og baderampe. Området er godt egna for fritidsfiske og bading. Sikring vil minske dei fysiske hindringane for friluftsliv, og auke potensialet for at friluftsområdet blir meir nytta.	Hanstveitholmen ligger i Fotlandsvåg i Osterøy kommune. Tettstedet har ca 300 fastboende. Lokallaget "LivOGLyst" har tatt initiativ til opprettelsen av friluftsområdet og har vært i kontakt med både grunneier, kommune og BOF. Alle er positive. Slik BOF ser det vil området først og fremst bli benyttet av innbyggere i Fotlandsvåg, gjester på hotellet "Fjordslottet" og båtfolk. Hanstveitholmen er avsatt i kommuneplanen som LNF og friområde. Lokalt engasjement viser at friområdet er ønsket av lokalbefolkningen. Ca 1250 m2 av området er innenfor det som i arealplanen er avsatt til boligformål. Dette inngår i servituttavtalen for å sikre god tilkomst og samtidig skape en god buffer mot det fremtidige boligfeltet. Kort avstand til nærmeste tettsted (Fotlandsvåg) betyr at Hanstveitholmen kan bli et naturlig turmål til fots og med sykkel. En kommunalt eiet tomt ved inngangen til området er i kommuneplanen avstått til parkering med plass til 10-15 biler. Godt egnet for overnatting i telt for private, organisasjoner eller skoleklasser. Området vil bli universelt utformet med parkeringsplass, turveier, broer, toalett og baderampe tilpasset personer med nedsatt funksjonsevne.	1 321 725

	Bergen og Omland	Tysnes	Kyrkjevatnet	566 525	566 525	Området er registrert som svært viktig friluftsområde frå kartlegging og verdisetting i Naturbase. Søkast om sikringsform servituttavtale med inntil 50% statleg støtte for lokal bruk. Parsell langs vatn ønskast sikra grunna kommunen ser behov for opparbeiding av turveg i rundløype for auka bruk for ålmenta. Området er nært bebyggelse og kommunesenter med tilkomst frå land. Plan om universell utforming. Kommunen, bygdelaget, grunneigarane og befolkninga engasjerar seg i området. Sikring vil utløyse mykje tilrettelegging i område.	Kommunen ønsker å etablere en turvei rundt Kyrkjevatnet, like ved kommunesenteret på Uggdal i Tysnes kommune. Friluftsområdet vil bli et naturlig stoppested og turmål. Kommunen, bygdelaget og grunneiere engasjerer seg alle i realiseringen av friluftsområdet og turveien. Turveien inngår ikke som prosjektet for BOF sin del, og holdes utenfor denne søknaden. Området blir et naturlig turmål på den nye turveien kommunen og bygdelaget ønsker å bygge. Området er (når tilrettelagt) universelt utformet og lett tilgjengelig. Naturskjønt og idyllisk friluftsområde og badeplass tilrettelagt med bla gapahuk, baderampe, flytebrygge for kano/kajakk. For de fleste innbyggerne i Uggdal og i nærområdet til Kyrkjevatnet er området innenfor gå- og sykkelavstand. Noe besøkende kan ventes langveisfra ettersom det populære friluftsområdet "Kjevikjø" er innenfor gåavstand.	1 103 050
4	Friluftsråd							
	Bjørnafjorden kommune	Bjørnafjorden	Steinavikjo	414 500	414 500	Området er ikkje kartlagt i naturbase, men reknast til lokal bruk. Sikring med vederlagsfri omgjerung. Kostnadane omhandlar opparbeiding. Område med tilkomst frå land er mykje nytta av barnhage og skule. Sikring av området vil komplimentere moloens funksjon. Det er også planar om universell utforming og lett tilkomst for alle. Sikring vil utløyse tilretteleggingstiltaka. Planlagt tilrettelegging er bord/ benker, Infotavle, livbøye, toalett, rydding av vegetasjon, gapahuk, baderampe, natursteinsmuring.	Idyllisk liten vestvendt badevik i Baldersheim i Bjørnafjorden kommune. Badestranden er benyttet av lokalbefolkning, hytteeiere og skolebarn. Fin strandlinje. Universelt tilrettelagt område med tilkomstvei, baderampe, aktivitetsflate, toalett og gridverksbygg (når området er ferdig utviklet). Fiskemuligheter i sjø fra molo like ved. Baldersheim Bygdalag har gjennom flere år ivret etter å få utviklet denne eiendommen til friluftsområde for lokalbefolkningen. Bygdelaget har flere planer, og har gjennom de siste 18 måneder vært i kontakt både med kommunen og Bergen og Omland Friluftsråd. Eiendommen har inntil nylig vært i privat eie. Kommunen har vært i forhandlinger med eier om overtakelse, kommunestyret har gjort vedtak om kjøp og avtale ble inngått i desember 2019. Barneskolen og barnehagen grenser til Steinavikjo friluftsområde og vil være et attraktivt område for ute-undervisning. Som nevnt er det et stort lokalt engasjement for å utvikle et friluftsområde. Steinavikjo er en idyllisk vestvendt strandeieendom som er mye benyttet til bading og rekreasjon i sommermånedene. Kommunen er svært positiv, og ervervet i 2018 moloen som ligger like ved. Kommunen arbeider med muligheter for parkering og tilkomst over en eiendom som er i privat eie.	814 000
5								
	Askøy kommune	Askøy	Skarvøy og Pariserholmene	714 100	714 100	Området er ikkje kartlagt i naturbase. Søkast om sikringsform statleg erverv inntil 100 % for regionalt bruk. Båttutfartsområde med unik og spennande militærhistoriske kulturminner. Ventar på erklæring frå Miljødirektoratet og riksantikvaren. Grunngeving for sikring er for å utløyse midlar til tilrettelegging for dei som kjem med båt.	Skarvøy og Pariserhomene er del av Forsvarets gamle forsvarsområde og festningsanlegg som nå er omgjort til friluftsområde. Mye militær og kulturhistorie som må bevares. Øyene er et spennende utfartsområde for båtfolk og er mye benyttet sommerstid. Lokale foreninger er interessert i øyene, og har blant annet tidligere påtatt seg på egne vegne diverse vedlikehold av kaianlegg mm. gangveier og fine utsiktspunkt. Flere rasteplasser med bord og benker langs veier og stier. Fine fiske- og bademuligheter fra øyene. Fin havn for båtfolk med blant annet tre kaier. Kommunen bestemte seg for å kjøpe området etter konsultasjon med Miljødirektoratet og etter forståelse om at vederlaget vil bli kompensert av Miljødirektoratet.	1 256 600
6								
	Bergen og Omland	Alver	Fløksand	338 400	338 400	Området er registrert som svært viktig friluftsområde frå kartlegging og verdisetting i Naturbase. Søkast om sikringsform statleg erverv inntil 100 % for regionalt bruk. Parsell 4/64 vil utvide friluftsområdet, og leggje tilrette for heilheitleg tilrettelegging. Tilkomst, turveg, mange mogelegheiter. Mykje brukt badeplass med leirfjøre og holme, parkeringsplass, toalett, informasjonstavle. Gangveg og gangbru ut til holme, stupebrett og badeplattung. Rampe og fiskeplattung for dei med nedsett funksjonsemne. Tilgong frå veg med bil eller kollektivtransport.	Arealet (4/64) en naturlig utvidelse av eksisterende friluftsområde på Fløksand. Den nye eiendommen kan med relativt enkle tiltak fint integreres i eksisterende område. Med tiltak tenkes på kort turvei, bord og benk, stupebrett og naturopprydning. Foruten golfspillere og familiemedlemmer benyttes området også mye av andre befolkningsgrupper i nærmiljøet og langveisfra. Gode turmuligheter ifm golfbanen. Flere tilfeller av fortidsminner på og like utenfor eiendommen. Mykje brukt badeplass med leirfjøre og holme, parkeringsplass, toalett, informasjonstavle. Gangveg og gangbru ut til holmen, stupebrett og badeplattung. Rampe og fiskeplattung for dei med nedsett funksjonsemne. Friområdet ligger ca 10 km fra kommunesenteret på Frekhaug og ca 39 km fra Bergen. Bussholdeplass like ved. Mulig å nå området med buss fra befolkningsentra i Frekhaug, Knarvik, Åsane og Bergen sentrum. Gode parkeringsforhold i tilknytning til eksisterende friluftsområde.	478 400
7	Friluftsråd							

8	Bergen og Omland Friluftsråd	Øygarden	Holsnebuviiken (Ormhilleren)	70 025	70 025	Kartlagt og verdisett som svært viktig friluftsområde i Naturbase. Søkast om sikringsform statleg erverv inntil 100 % for regionalt bruk. Godt opparbeidd, mykje nytta, eigna til fiske, merka sti- og lypenett gjennom kyststi. Enkel tilkomst frå veg med parkering eller via kollektivtransport. Mykje nytta av småbarnsfamiliar til bading. Sikring av ny parsell vil auke verdien av friluftsområde.	Ormhilleren friluftsområde (38/213) grenser til den nye eiendommen (38/142) og den nye eiendommen vil bli inkludert i Ormhilleren. Ormhilleren er et mye brukt friluftsområde med spennende kystnatur og flere forhistoriske kulturminner fra yngre/eldre steinalder. Området er en meget egnet badeplass for småbarnsfamilier. En kyststi på ca 3,5 km lengde er etablert og er en fin opplevelse for turgåere. Området er mye benyttet av lokalbefolkning og tilreisende fra Bergen. Gode fiskemuligheter fra friområdet og ellers i nærområdet trekker mange besøkende ut hit. Den nye eiendommen (38/142) er mottatt i gave. Vi ser ikke at det er nødvendig med større grad av tilrettelegging da Ormhilleren er godt utviklet og ivaretar nødvendige servicefunksjoner. Noe naturvedlikehold for å bedre fremkommeligheten på en gjengrodd eiendom er nødvendig. I tillegg må infoplatatene for Ormhilleren oppdateres med den nye eiendommen. Vi ønsker også å utplassere en benk og redningsbøye på den nye eiendommen. Eiendommen har fin solrik strandlinje avskjermet fra badestranden i Ormhilleren. Her kan man nyte kveldssolen i fred og ro som et naturlig stop på kyststien som passerer over denne eiendommen. Gamle kulturminner fra yngre steinalder både på land og til vanns gjør området interessant og spennende.	108 775
9	Bergen kommune	Bergen	Kyrkjetangen	40 570	40 570	Kartlagt og verdisatt som svært viktig friluftsområde i Naturbase. Sikring med vederlagsfri omgjøring for lokal bruk. Området ønskast sikrast for å utvide parkeringsplassen. En av dei mest nytta utfartsområda for Bergensregionen, og utviding av parkering er naudsynt.	Området inkluderer deler av et stort parkeringsareal i bakkant av selve badeplassen. Området er populær badeplass, som er godt egnet for barn, med landgrunn strandfjære, klatretrær og dissestativ. Området har flere små sandstrender, svaberg, gressmarker, stupebrett, grillplasser og flere bord og benker. Området med svabergene er egnet for stangfiske. I sesongen er det satt ut badebøyer i sjøen, for å markere badeområdet. Området er med i Badepunkt: den Nordiske merkeordningen for strender og badesteder. Området er godt skiltet fra hovedveien, og det er god bussforbindelse til Bønnesstranden. Toalett og informasjonstavle finnes like etter gangveien fra parkeringsplassen. Området er i bruk som friluftslivsområde, da som badeplass og for rekreasjon. Viktig område for bydel Fyllingsdalen, til dels også for andre tilgrensende bydeler. Allerede etablert/opparbeidet og i drift som svært viktig friluftslivsområde (ref. kartlegging av friluftslivsområder). Intensiv bruk krever tilrettelegging og drift/vedlikehold også i fremtiden. Stor parkeringsplass.	40 570
10	Bergen kommune	Bergen	Venehaugen (Utnehagen)	81 390	81 390	Kartlagt og verdisatt som svært viktig friluftsområde i Naturbase. Sikring med vederlagsfri omgjøring for lokal bruk av badeplass. Parkeringsmogelegheitar i nærleiken av området. Området kan nåast med bil, sykkel, til fots, med kajakk, til stranda i Biskopshmn. Kan også nytte bussforbindelse ved næraste hovudveg (Hellevegen). Intensiv bruk krev sikring og tilrettelegging.	Venehaugen (også kalt Utnehagen) har rommelig bakland med busker og trær. Gangsti med trapp ned til sjøen. Stupebrett med badestige og redningsbøye. Fjellskreinter er sikret med gjerde. Foruten Venehaugen inkluderer området svaberg, av varierende grad av tilgjengelighet, bort til Biskopshavn. Allerede i bruk som friluftslivsområde. Tatt i betraktning områdets størrelse, kvaliteter osv., er det rimelig å anta at også fremtidig bruk vil være av lokal karakter. Allerede etablert/opparbeidet og i drift som del av viktig friluftslivsområde (ref. kartlegging av friluftslivsområder). Intensiv bruk krever tilrettelegging og drift/vedlikehold også i fremtiden. Parkeringsmuligheter i nærheten av området.	81 390
11	Bergen kommune	Bergen	Holmen	21 730	21 730	Kartlagt og verdisett som svært viktig friluftsområde i Naturbase. Sikring med vederlagsfri omgjøring for lokal bruk av badeplass i Arna bydel. Ein av dei mest populære og nytta badeplassane i Arna med opparbeida bakland og gressmarker. Intensiv bruk krev betre tilrettelegging.	Allerede i bruk som friluftslivsområde. En av de mest populære badeplassene i Arna med rommelig bakland og gressmarker. Området er barnevennlig med stor landgrunn strandfjære med skjellsand. Toalett like ved stranden og stupebrett ute på pynten. Etter avtale med grunneier er det parkering like ved området mot avgift, hele året. Betal i kasse ved bom når det ikke er betjening. Området er også et greit utgangspunkt for havkajakkturer i Arnavågen eller Osterfjorden. Tatt i betraktning områdets størrelse, kvaliteter osv., er det rimelig å anta at også fremtidig bruk vil være av lokal karakter. Allerede etablert/opparbeidet og i drift som svært viktig friluftslivsområde (ref. kartlegging av friluftslivsområder). Intensiv bruk krever tilrettelegging og drift/vedlikehold også i fremtiden. Stor parkeringsplass (avgift). Området kan nås med bil, sykkel, til fots eller f.eks. med kajakk. Ellers bussforbindelse ved nærmeste hovedvei.	21 730

12	Bergen kommune	Bergen	Breidalen-Midtneset (Brunestykket)	34 290	34 290	Søndre del er kartlagt og verdisett som eit viktig friluftsområde i Naturbase. Sikring med vederlagsfri omgjerung for lokal bruk av badeplass i Bergen. Arealet vert nytta i dag til friluftsområde. Tilgang frå veg med sykkel, kollektivt, til fots. Intensiv bruk krev betre tilrettelegging.	I hovudsak et skogsområde som grenser mot sjø. Gode gangveier. Variert løvskog i området. Terrenget er brattlendt i nordre del. Flotte svaberg for soling og bading. Stupebrett med badestiger. Allerede i bruk som friluftslivsområde. Tatt i betraktning området størrelse, kvalitetar osv., er det rimelig å anta at også framtidig bruk vil vere av lokal karakter. Søndre del av området er kartlagt og verdisatt som et viktig friluftslivsområde, mens den nordligste delen er verdisatt som registrert friluftslivsområde (ref. kartlegging av friluftslivsområder). Intensiv bruk krev tilrettelegging og drift/vedlikehold også i framtiden. Området kan nås med bil, sykkel, til fots osv. Ellers bussforbindelse ved næraste hovedvei.	34 290
13	Bergen kommune	Bergen	Storåkerrika	0	0	Kartlagt og verdisett som svært viktig friluftsområde i Naturbase. Sikring med vederlagsfri omgjerung for lokal bruk av badeplass i Salhus. Allereie nytta som friluftsområde. Tilgang frå land med kollektivtransport/ vandre/ sykle. Område er opparbeida med benker/ bord parkeringsplass og toalett. Intensiv bruk krev betre tilrettelegging.	Allerede i bruk som friluftslivsområde. Badeplass tilrettelagt med skjellsand. Badefjære og svaberg. Parkeringsplass (felles med kirken) for ca. 30 biler. Området inkluderer også gangvei, toalett og benk. Tatt i betraktning området størrelse, kvalitetar osv., er det rimelig å anta at også framtidig bruk vil vere av lokal karakter. Allerede etablert/opparbeidet og i drift som svært viktig friluftslivsområde (ref. kartlegging av friluftslivsområder). Intensiv bruk krev tilrettelegging og drift/vedlikehold også i framtiden. Tilgrensende parkeringsplass, som er felles for kirken. Plass til ca. 30 biler.	0
14	Bergen kommune	Bergen	Storøen (Storøya)	0	0	Kartlagt og verdisett til svært viktig friluftsområde i Naturbase. Statleg sikring med vederlagsfri omgjerung av båtutfartsområde for lokal bruk i Bergen. BOF samarbeider med Åsane seilforening og Bergen kystlag om bruk. Godt eigna for dagsutfart for skular og barnehagar. Sikrast grunna behov for opparbeiding/ drift.	Storøen (Storøya) er et mye brukt friluftsområde. Øya er lett tilgjengelig med båt fra flere steder i Eidsvågen. Friluftsområdet er godt egnet for dagsutfart for skoler og barnehager. I området er det satt opp en aktivitetsløype med stier og tauhindre, og det er tilrettelagt for telting. Langs sydsiden og østsiden av øyen er det fine svaberg. Langs svabergene er det satt opp fortøyningsbolter, og i sundet på nordsiden av øyen er det offentlig kai. Egen allmenn gjestebrygge på nordøst siden med gangvei inn i området. Tatt i betraktning området størrelse, kvalitetar osv., samt at man må ha båt for å komme seg til området, er det rimelig å anta at også framtidig bruk vil vere av lokal karakter. Bruken krev tilrettelegging og drift/vedlikehold også i framtiden.	0
15	Bergen kommune	Bergen	Kalvtrevik og Storanest	24 870	24 870	Kartlagt og verdisatt til svært viktig friluftsområde i Naturbase. Sikring med vederlagsfri omgjerung av badevik i bydelen Arna for lokal bruk. Intensiv bruk aukar behovet for tilrettelegging.	Liten lokal badeplass med romslig gressmark og badefjære. Toalett og parkering like ved. Allerede i bruk som friluftslivsområde. Tatt i betraktning området størrelse, kvalitetar osv., er det rimelig å anta at også framtidig bruk vil vere av lokal karakter. Intensiv bruk krev tilrettelegging og drift/vedlikehold også i framtiden. Parkeringsplass like ved. Området kan nås med bil, sykkel, til fots osv. Ellers bussforbindelse ved næraste hovedvei.	24 870
16	Bergen kommune	Bergen	Marmorøyen, Flatøyna, Ulvøyna og holmer rundt	0	0	Kartlagt og verdisett til svært viktig friluftsområde i Naturbase. Sikring med vederlagsfri omgjerung av lokalt båtutfartsområde. Merka sti- og løypenett.	Atkomst til Marmorøyen, Flatøyna, Ulvøyna og holmer rundt med egen båt, eller med kajakk. I friluftslivsområdene Skjoldabukta og Kyrkjetangen er det enkelt å parkere bilen og sette ut kajakk – for en padletur ut til øyene. Marmorøyen, Flatøyna og Ulvøyna er et mye benyttet bade- og friluftsområde i Nordåsvannet. Området er tilrettelagt med flere stupebrett, flytebrygge, toalett, teltplasser og flere bord og benker. På øyene er det også flere fortøyningsbolter. Det er broer mellom flere øyer og holmer. Informasjonstavle ved toalettet på Flatøyna. Tatt i betraktning området størrelse, tilgjengelighet, kvalitetar osv., er det rimelig å anta at også framtidig bruk vil vere av lokal karakter. Allerede etablert/opparbeidet og i drift som friluftslivsområde; Relativt intensiv bruk krev tilrettelegging og drift/vedlikehold også i framtiden. Båtutfartsområde.	0
				<b>4 079 490</b>	<b>4 079 490</b>			<b>6 454 402</b>